
*طی حکمی از سوی سید حسن طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته، 
احمد صافی به عنوان دبیر ســازمان تیم هــای ملی کاراته منصوب 
گردید. پیش از این مازیار فرید خمامی دبیر ســازمان تیم های ملی 

بود.
*روح الله حســینی سرپرســت فدراســیون بوکس درباره زمــان برگزاری 
انتخابات فدراسیون بوکس گفت: طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان انتخابات 
فدراســیون اواخر تیرماه برگزار می شــود ولی ممکن است تاریخ آن جابه جا 
شود. اواخر آبان ماه سال گذشته حسین ثوری رئیس سابق فدراسیون بوکس 
به همراه تیم جوانان به اســپانیا رفت و پس از آن اعلام کرد قصد پناهندگی 
دارد و دیگــر به ایران باز نمی گردد. از آن زمان تاکنون فدراســیون بوکس با 

سرپرست اداره می شود.
امامی سخنگوی فدراسیون کشتی ، درباره آخرین  ابراهیم  *محمد 
وضعیت انتخابات فدراســیون کشــتی گفت: روند تأیید واجدین 
صلاحیت در انتخابات فدراسیون به درستی طی شده و فدراسیون 
هم پیگیر این موضوع بوده و فکر می کنم تا چند روز آینده اســامی 
نهایی منتشر خواهد شد. پروســه انتخابات از سوی فدراسیون به 
صورت جدی پیگیری خواهد شــد. سخنگوی فدراسیون کشتی در 
پاسخ به این ســؤال که آیا انتخابات در زمان مقرر برگزار می شود؟ 
اظهار داشــت: بعید می دانم انتخابات فدراسیون به تعویق بیفتد و 
سرپرســت برای آن انتخاب شود؛ چرا که مسئولان وزارت ورزش و 
جوانان هم به برگزاری انتخابــات در زمان مقرر تأکید دارند و بارها 
در صحبت هایشــان به این موضوع  اشاره کرده اند. فدراسیون برای 

برگزاری انتخابات در زمان مقرر همه شرایط را مهیا می کند.
* نــواک جوکوویچ با قهرمانی در رولان گاروس ۲۰۲۳ از رکورد رافائل نادال 
اسپانیایی گذشت و برترین تنیســور تاریخ شد. در مسابقه فینال گرنداسلم 
فرانســه ۲۰۲۳ )رولان گاروس( نواک جوکوویچ صربســتانی نفر شــماره ۳ 
جهان برابر کســپر رود نروژی )نفر چهارم رنکینگ جهانی( به پیروزی رسید 
و تاریخ ساز شد. نواک جوکوویچ نخستین تنیسور تاریخ شد که در هر یک از 
تورنمنت های گرند اسلم در انفرادی مردان حداقل سه بار برنده شد. در دیدار 
پایانی رولان گاروس ۲۰۲۳ جوکوویچ در ســه ســت 7 بر 6 )7 بر 1(، 6 بر 
۳، 7 بر 5 کســپر رود را شکســت داد.رولان گاروس ۲۰۲۳ بیست و سومین 
قهرمانی نواک جوکوویچ است. این تنیسور صربستانی از نظر تعداد قهرمانی 
در گرند اسلم ها پیشتاز است و عنوان بهترین ورزشکار تاریخ تنیس را به خود 
اختصاص داد. او پیش از این 1۰ بار قهرمان اوپن اســترالیا، 7 بار ویمبلدون، 
۳ بار اوپن آمریکا و ســه بار قهرمان رولان گاروس شــده است. رافائل نادال 

اسپانیایی دارنده ۲۲ قهرمانی گرنداسلم در این رده بندی دوم است.
* اســتعفای رئیس فدراسیون شطرنج از سوی وزیر ورزش و جوانان 
مورد قبول قرار گرفت.حسن تأمینی رئیس فدراسیون شطرنج پس 
از نزدیک به دو سال حضور در این فدراسیون، روز جمعه 12 خرداد 
ماه از ســمتش کناره گیری کرد و نامه استعفای خود را برای حمید 
ســجادی وزیر ورزش و جوانان فرستاد. پس از گذشت بیش از یک 
هفته از این اتفاق، با استعفای تأمینی موافقت شده و قرار است یک 
سرپرست از سوی وزارت ورزش تعیین شود. آرش فرهادیان مدیرکل 
دفتر امور مشترک فدراســیون ها در این باره به خبرگزاری تسنیم 
گفت: چند گزینه برای سرپرستی مدنظر هستند که ان شاءالله پس 
از انجام بررسی های لازم، طی چند روز آینده یکی از آنها مسئولیت 

سرپرستی را بر عهده خواهد گرفت.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم علیرضا مشجری
اززندگیحسینیوارتاشهادتحسینیوار

امروز نهمین ســالگرد شــهادت شهید مدافع 
حرم علیرضا مشــجری اســت. این شهید، ۲4 تیر 
سال 1۳67 در تهران متولد شد. پدرش از یادگاران 
دوران دفاع مقــدس بود و او نیــز از همان دوران 
خردســالی با فرهنگ ایثار و شهادت عجین شد. به 
همین دلیل هم از اولین افرادی بود که مدافع حرم 
شد. حتی برخی از رسانه های منطقه، او را به عنوان 
نخستین مدافع حرم ایرانی در عراق معرفی کردند. 

این درحالی اســت که به خاطر جایگاه خانواده اش می توانست به زندگی مرفه و 
موفقیت های شغلی دست پیدا کند. حسین مشجری، پدر این شهید در گفت وگو 
با کیهان گفته بود: »مسیر پیشرفت برایش فراهم بود و حتی می توانست به مقام و 
حقوق بالا و... دست پیدا کند اما همه را برای رسیدن به هدف مشخصی رها کرد و 
به میدان جهاد رفت.« سرانجام نیز روز ۲۳ خرداد سال 9۳ به آرزوی خود رسید و 
جام شهادت را نوشید. شهید مدافع حرم علیرضا مشجری در وصیت نامه اش نوشته 
است: »علی وار زیســتن و علی وار زندگی کردن و حسین وار زیستن و حسین وار 
زندگی کردن و حسین وار شهید شدن را دوست می دارم. شهادت در قاموس اسلام 
کاری ترین ضربات را بر پیکر ظلم، جور، شــرک و الحاد می زند و خواهد زد. ببین 
ما به چه روزی افتاده ایم و اســتکبار جامعه را به لجنزار کشیده است ولی چاره ای 
نیست، این ها سد راه اسلام شده اند و باید برداشته شوند تا راه تکامل طی شود.«

حدیث دشت عشق

واکنش قلعه نویی به صحبت های طارمی:
 او نگاه فنی داشته است

ســرمربی تیم ملی فوتبال ایــران می گوید احترام بــه رقبا و لذت بردن 
هواداران از عملکرد تیم، دو اولویت اصلی و همیشگی تیم ملی است.

امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری پیش از 
دیدار برابر افغانستان در تورنمنت کافا با تشکر از مهمان نوازی مردم قرقیزستان 
و مسئولان کشور میزبان اظهار کرد: برای نخستین بار است که مسابقات کافا 
در رده ســنی بزرگسالان برگزار می شــود. این مسابقات به نوعی می تواند در 
راه آماده  ســازی جام ملت های آسیا باشــد. خوشحالم که تیم عمان و دوست 
خوبم برانکو ایوانکوویچ در این مســابقات حضور دارد و امیدوارم هر چه زودتر 

او را ببینم.
خبرنگاری با  اشاره به بخشی از صحبت مهدی طارمی درباره کیفیت فنی 
مســابقات کافا از سرمربی تیم ملی پرســید »ایران به عنوان یکی از بهترین 
تیم های آســیا در این مسابقات شرکت می کند، آیا حضور در این مسابقات به 
تیم ملی ایران کمک می کند؟« قلعه نویی در پاســخ گفت: شروع هر کاری به 
هر حال کمبودهای خودش را دارد. مثلا شما نمی توانید جام جهانی 197۰ را 
به لحاظ کیفیت با جام جهانی قطر مقایسه کنید. کافا هم اولین دوره ای است 
که در ســطح بزرگسالان برگزار می شود و اگر برنامه ریزی خوبی صورت گیرد 

هر سال می تواند با تیم های با کیفیت تری برگزار شود.
وی افزود: طارمی نگاه فنی داشته و این نگاه فنی طبیعی است. درخواست 
کادر فنی هم این اســت که تیم ملی بــرای حضور پرقدرت در جام ملت ها با 
تیم های سطح بالا دیدار داشته باشد. البته تکرار می کنم که به مسابقات کافا 
و رقبا احترام می گذاریم و امیدوارم در سال های آینده این تورنمنت با تیم های 
با کیفیت تری برگزار شــود. همه جای دنیا چنین مسابقاتی برگزار  شود و کافا 
هم می تواند این کار را انجام دهد. اولویت همیشــگی ما دو موضوع است؛ یک 

احترام به رقبا و دوم لذت بردن هواداران از بازی های تیم ملی.
۴۸ ساعت سرنوشت ساز در انتظار نیمکت استقلال

مســئولان باشــگاه اســتقلال قصد دارند تا یکــی، دو روز آینده تکلیف 
سرمربیگری تیم فوتبال این باشگاه را مشخص کنند.

 مسئولان باشگاه اســتقلال برخلاف رویه سال های اخیر، روش متفاوتی 
برای مذاکره با گزینه های سرمربیگری تیم فوتبال استقلال در پیش گرفته اند. 
مدیران این باشگاه با هر گزینه خارجی که مذاکره کردند خواستار حضورشان 

در ایران برای دیدن امکانات باشگاه و امضای قرارداد شده اند.
تا این لحظه، فقط خوان لوپس ســرمربی پیشین تیم ملی اسپانیا حاضر 
به حضور در ایران شــده است. در این بین، مذاکراتی نیز با گزینه های داخلی 
از جمله جواد نکونام صورت گرفته اســت. مدیران استقلال در تلاش هستند 
در یکی دو روز آینده سرنوشــت نیمکت تیم شان را مشخص کنند تا اتفاقات 

سال گذشته تکرار نشود.
پرویز مظلومی عضو کمیته فنی باشــگاه استقلال هم دیروز پس از پایان 
اولین جلســه کمیته فنی این باشگاه گفت: ما باید تا ۲4 ساعت آینده تکلیف 
ســرمربی را مشخص کنیم. زمان را از دست داده ایم و نباید بیش از این زمان 

از دست برود.

ورزشی

سرویس ورزشی-
با پایان هفته نخست لیگ ملت ها، بهترین های 
این رقابت ها اعلام شــدند کــه از ایران تنها امین 
اســماعیل نژاد در چند بخش عملکرد نسبتا خوبی 

داشت.
هفته نخســت لیگ ملت های والیبال سال ۲۰۲۳ در 
گروه مردان که از روز سه شنبه 16 خردادماه در دو کشور 
کانادا و ژاپن آغاز شده بود، یکشنبه با برگزاری دیدار کانادا 
و آلمان به پایان رسید.آلمانی ها در این مسابقه سه بر یک 
حریف خود را شکســت دادند تا به نخستین برد خود در 
این رقابت ها دست یابند. بدین ترتیب هیچ تیمی در هفته 
نخست لیگ ملت ها بدون برد به خانه نرفت. در پایان هفته 
نخست این رقابت ها که با ۳۲ دیدار پیگیری شد، تیم ملی 
والیبال ژاپــن با اقتدار و چهار بــرد و 1۲ امتیاز در صدر 
جدول قرار گرفت و تیم های آمریکا، آرژانتین، اســلوونی و 
برزیل نیز با ســه برد و 9 امتیاز در رتبه های دوم تا پنجم 

قرار گرفتند.
تیم ملی والیبال ایران نیز با یک برد برابر چین، ســه 
ناکامی برابر ژاپن، لهستان و اسلوونی و کسب چهار امتیاز 
در جایگاه یازدهم قرار گرفت. عملکرد شــاگردان عطایی 
در این دوره از رقابت ها با فراز و نشــیب زیادی همراه بود 
و همین مســئله باعث شد تیم ملی نتواند در نتیجه گیری 
آنچنان که باید موفق باشد. آمار بازیکنان در هفته نخست 
لیگ ملت ها که توسط فدراسیون جهانی منتشر شده نشان 
می دهد تنها بازیکنی که توانست کارنامه قابل قبولی بگیرد 

امین اسماعیل نژاد است.
امتیازآورترین بازیکنان: در بین 1۰ بازیکن که در هفته 
نخست لیگ ملت ها بیشترین امتیاز را کسب کردند، خبری 
از بازیکنان ایران نیست. امتیازآورترین بازیکن ایران امین 
اسماعیل نژاد اســت که در رده یازدهم این رده بندی قرار 
دارد. او در 4 بازی تیم ملی، 59 امتیاز کســب کرد که ۲۸ 
امتیاز آن از حمله، ۳ امتیاز از دفاع و ۸ امتیاز از ســرویس 
بوده است.پوریا خانزاده هم در رده بندی کلی امتیازآورترین 

بازیکنان، رده چهل و دوم را به خود اختصاص داد.
بهتریــن مهاجمان: در بین برتریــن بازیکنان مهاجم 
هــم هیچ کــدام از بازیکنان ایران حضــور ندارند و امین 
اســماعیل نژاد بهترین بازیکن ایران است که  شانزدهمین 
مهاجم برتر هفته نخست لیگ ملت ها شد. خانزاده هم در 

رده چهل و دوم قرار دارد.
بهترین مدافعان: بهترین مدافع ایران در این رقابت ها 
محمد موســوی بود. او در رده بندی برترین مدافعان هفته 
نخست در رده هفتم قرار گرفت. موسوی 9 امتیاز از دفاع 
کســب کرد. 15 خطا داشــت و 1۰ ریباند هم انجام داد. 

محمد ولی زاده هم در این  رده بندی شانزدهم شد.

بهترین بازیکنان زننده سرویس: بهترین جایگاهی که 
بازیکنان ایران توانستند در هفته نخست به دست بیاورند 
در رده بنــدی بهترین بازیکنان زننده ســرویس بود. امین 
اســماعیل نژاد که تا پیش از بازی چهــارم ایران، در رده 
نخســت این رده بندی قرار داشــت در پایان هفته چهارم 
ســومین بازیکن برتر زننده سرویس شــد. او ۸ امتیاز از 

سرویس به دست آورد.
بهترین پاســورها: پاســورهای ایران در بین برترین 
پاسورهای هفته نخست جایی ندارند. جواد کریمی در رده 

هفدهم قرار گرفت و محمدطاهر وادی بیست و یکم شد.
بهترین توپ گیر: در بین برترین توپ گیرها محمدرضا 
حضرت پور که تصور می شــد عملکــرد ضعیفی در هفته 
نخست لیگ ملت ها داشت جایگاه نسبتا خوبی را به خود 

اختصاص داد. او در این رده بندی یازدهم شد.
بهترین بازیکنان دریافت کننده: محمدرضا حضرت پور 
بهتریــن دریافت کننده ایران بــود. او در رده بندی برترین 
بازیکنــان دریافت کننــده در رده یازدهــم قــرار گرفت. 

محمدرضا خانزاده هم سی ودوم شد.
هفته دوم رقابت های لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ به 
میزبانی شهر روتردام هلند و اورلئان فرانسه پیگیری خواهد 
شد. تیم ملی ایران در هفته دوم با تیم های آلمان، ایتالیا، 
آمریکا و هلند دیدار می کند و کار سختی در پیش خواهد 
داشــت. هفته ســوم این رقابت ها هم به میزبانی آناهایم 
آمریکا برگزار خواهد شد و تیم ملی والیبال کشورمان باید 
به مصاف تیم های فرانسه، بلغارستان، آرژانتین و کوبا برود.

باید به جوانان تیم فرصت داد
شــهرام محمودی از ملی پوشان پیشین والیبال ایران 

دیروز در مصاحبه ای به بررسی عملکرد تیم ملی در هفته 
نخست لیگ ملت ها پرداخت و گفت: تیم ملی نتایج خوبی 
نگرفت. بخشی از این طبیعی است چون شاکله تیم عوض 
شــده و بازیکنان جوانــی اضافه شــده اند. از طرفی چند 
بازیکن همچون مجرد و میلاد عبادی پور هم نیستند. باید 
به جوانان فرصت و میدان بدهیم تا تجربه کســب کنند، 
چون تمرین جای مســابقه را نمی گیرد و باید در میادین 
بین المللی و رســمی خود را محک بزننــد تا در آینده به 

تیم کمک کنند.
او به هفته دوم لیگ ملت ها  اشاره و بیان کرد: کارمان 
ســخت تر اســت. هفته بعدی تیم هــای قوی تری حضور 
دارند. می طلبد مجموعــه تیم با تمرکز و آمادگی بالاتری 
به مسابقات هفته دوم گام بگذارند. امیدوارم نتایج بهتری 

رقم بخورد.
محمودی در گفت و گوی خود با خبرگزاری ایســنا در 
مورد اهمیت رنکینگ )رده بندی( لیگ ملت ها در کســب 
سهمیه المپیک گفت: موضوع نگران کننده رنکینگ است. 
باید حواسمان به رنکینگ باشد که جایگاه مان را از دست 
ندهیــم چون اگر از گروه مــان در انتخابی المپیک صعود 
نکنیم، نیاز به رنکینگ داریم و این مســئله تعیین کننده 

است. 
ملی پوش ســابق والیبال در پاسخ به این سؤال که در 
هفته نخست توانایی کسب پیروزی های بیشتری داشتیم، 
بیان کرد: توانایی شکســت تیم های دیگر را هم داشتیم. 
بازی لهســتان دو بر صفر جلو بودیم و می توانسیم سه بر 
صفر ببریم اما حریف به بازی برگشــت. بازی ما با لهستان 
نزدیک است و چالش داریم. بازی امروز هم می شد نتیجه 

را عوض کرد اما مقابل ژاپن عملکرد خوبی نداشــتیم. فکر 
می کنم اگر در مسابقات بعدی با تمرکز و آمادگی بالاتری 

حاضر شویم، نتیجه خوبی می گیریم.
او مهم تریــن ضعف تیم ملی را در هماهنگی بازیکنان 
دانســت و گفــت: در والیبال، تیمی امتیازات حســاس و 
نزدیک را برنده می شــود که هماهنگی و تمرکز بیشتری 
داشــته باشد. ما در برخی لحظات می توانستیم بازی را به 
نفع خود تغییر بدهیم اما به دلیل عدم هماهنگی نشد. این 
موضوع به جوان گرایــی و نبود بازی تدارکاتی برمی گردد. 
جوانــان خوبی داریم، امیدوارم همــه تیم ملی را حمایت 

کنند.
نداشتن بازی تدارکاتی مشکل ساز شد

محمد ترکاشوند پیشکسوت والیبال هم درباره عملکرد 
ایران در هفته نخســت لیگ ملت ها گفت: تیم ملی بدون 
انجام بازی های تدارکاتی متعدد و فقط با دیدار دوســتانه 
مقابل ترکیه و فرانســه گام به لیگ ملت ها گذاشته است. 
نرسیدن کادرفنی به ترکیب اصلی با توجه به داشته ها در 
کنــار جوانگرایی صورت گرفته باعث شــد تا آن گونه که 
انتظار داشــتیم در هفته اول بازی کنیم. به نظرم باتوجه 
به شرایط بازی با تیم ملی لهستان می توانستیم این تیم را 
شکست دهیم و اگر می توانستیم ۲ برد در هفته اول کسب 

کنیم، شرایط مان در ادامه راحت تر می شد.
وی با  اشــاره به پوســت اندازی در تیم ملی والیبال و 
اعتمــاد کادرفنی به بازیکنان جــوان، گفت: لیگ ملت ها 
تورنمنت فرسایشی و فشرده ای است که یک ماه به طول 
می انجامد و به نظرم جدول در بازی های باقیمانده تغییرات 
زیادی خواهد داشت و نباید تیم ها را به صرف نتایج هفته 
اول ارزیابی کــرد، چون خیلی از تیم ها باتوجه به پیش رو 
بودن المپیک به بازیکنان جدید و جوان همانند ایران بها 
داده اند. همچنین نباید به سادگی از کنار غیبت بازیکنان 
باتجربه ای مانند میلاد عبادی پور، میثم صالحی و علی اصغر 
مجرد گذشت. از ســوی دیگر نباید انتظاری که از سعید 

معروف داشتیم را از جواد کریمی یا وادی داشته باشیم.
وی در بخــش پایانی گفت و گوی خــود با خبرگزاری 
میزان در مورد وضعیت تیم ملی در هفته های بعدی لیگ 
ملت  ها، اظهار کرد: ما باید فکری به حال شروع های ضعیف 
تیم ملی در تورنمنت های مختلــف بکنیم چرا که تزلزل 
در بازی های ابتدایی به معضلی در تمامی رده های ســنی 
بدل شده است و خیلی مواقع تلاش مضاعف و پیروزی در 
بازی های مهم را به هدر می دهد. با شناختی که تیم ها در 
4 دیدار هفته نخســت از رقبا کسب کردند، قطعا کیفیت 
بازی ها در هفته های دوم و ســوم بیشتر می شود و بالطبع 

کسب پیروزی دشوارتر خواهد شد.

محمودی: باید به جوانان تیم ملی فرصت داد

معرفی برترین های هفته نخست لیگ ملت های والیبال
اسماعیل نژاد بهترین بازیکن ایران شد

فدراسیون کشتی با اهدای پاداش نقدی از قهرمانی تیم آلیش بانوان تقدیر کرد.
در مراسم تجلیل از اعضای تیم ملی کشتی آلیش بانوان، رئیس فدراسیون کشتی مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون ریال پاداش نقدی به افتخارآفرینان در قهرمانی 
آسیا اهداء شد. علیرضا دبیر در مراسم تجلیل از اعضای تیم ملی کشتی آلیش گفت: ما به پاس قهرمانی های ارزشمند به دست آمده از شما به صورت نقدی تقدیر 
می کنیم و انتظارم این است که هیئت های کشتی نیز اهتمام ویژه ای در این کار داشته باشند. وی افزود: فدراسیون به طور ویژه پیگیر قرار گرفتن اسامی مدال آوران 
آلیش بانوان در لیست پاداش و تسهیلات قهرمانان وزارت ورزش است و قول هایی نیز داده شده لذا امیدوارم به نتیجه لازم در این خصوص برسیم. این تیم چندی 

پیش موفق شد در مسابقات آلیش بانوان قهرمانی آسیا را از آن خود کند.

پاداش1۵۰میلیونیفدراسیونبرایدخترانکشتیگیر

رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک در جلسه رسیدگی به مسائل این فدراسیون حاضر نشد.
به دنبال اتفاقات پیرامون فدراسیون ژیمناستیک خصوصا ابهامات در رابطه با انتخابات این فدراسیون و رفتار اعتراضی خانم اینچه درگاهی که منجر به محرومیت 
تیم های این رشته المپیکی به مسابقات جهانی و شکایت جمعی از ورزشکاران و مسئولین فدراسیون به کمیسیون اخلاق کمیته ملی المپیک، شعبه اول این کمیسیون 

هفته گذشته طی نامه رسمی خانم درگاهی را برای ارائه توضیحات دعوت کرد ولی اخبار واصله نشان می دهد او از شرکت در این جلسه امتناع کرده است.
حال باید دید این کمیسیون با توجه به اختیارات قانونی خود چه تصمیمی در رابطه با این رفتار که می تواند بدعت جدیدی در قبال رکن قضایی ورزش باشد، 

خواهد گرفت. بر اساس اعلام خبرگزاری فارس و برابر آئین نامه کمیسیون، شعبه رسیدگی کننده موظف هست پس از تکمیل تحقیقات رای غیابی صادر کند.

غیبترئیسپیشیندرجلسهرسیدگیبهمسائلفدراسیونژیمناستیک

محمدرضــا پوریا بــرای چهارمیــن دوره پیاپی بــه عنوان 
رئیس فدراسیون بدمینتون انتخاب شد.

 مجمع انتخاباتی فدراســیون بدمینتون دیروز دوشــنبه در آکادمی ملی 
المپیک برگزار شد. این انتخابات چهار کاندیدا داشت که در پایان، محمدرضا 
پوریا برای چهارمین دوره متوالی توانســت با بیشــترین آرا به عنوان رئیس 
 انتخاب شــود. این انتخابات با حضور دو کاندیدا به مرحله رای گیری رســید 
که در پایان پوریا با کســب ۳6 رای از 55 رای اعضای حاضر در مجمع برای 
چهار ســال چهارم رئیس فدراسیون بدمینتون شد. آهنجان دیگر کاندیدا 1۸ 

رای گرفت. 
محمدرضا پوریا، محمد فرجی، علی موذن و شهرام آهنجان چهار کاندیدای 
تأیید صلاحیت شــده ریاست این فدراسیون بودند که نوروزعلی موذن در این 
مجمع حاضر نشده بود. محمد فرجی دیگر کاندیدای انتخابات در این مجمع 
بود که به نفع پوریا انصراف خود را اعلام کرد. محمد پولادگر به عنوان نماینده 
وزارت ورزش و رئیس مجمع، ســیدمناف  هاشمی به نمایندگی از کمیته ملی 

المپیک حضور داشتند. 
پوریا از ســال ۸9 به عنوان رئیس فدراســیون بدمینتون انتخاب شده و 
اکنون چهارمین دوره متوالی ریاســت او در این فدراسیون است. او با گرفتن 
پست نایب رئیسی کنفدراسیون آسیا جواز حضور در چهارمین دوره انتخابات 

را کسب کرد.

ادامهریاستپوریا
درفدراسیونبدمینتون رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: بودجه ای که ما برای سال 1۴۰2 نیاز داریم 12۶ میلیارد تومان است.

سجاد انوشیروانی در تازه ترین صحبت های خود در مورد تعیین تکلیف دبیر و نایب رئیس  بانوان فدراسیون بیان کرد: مریم ایلکا، معاون پیشین اداره کل ورزش 
و جوانان استان البرز به عنوان نایب رئیس  بانوان فدراسیون معرفی شد . دبیر فدراسیون هم یکی دو نفر گزینش شدند و تا هفته اول تیر تعیین تکلیف می شود. 

وی با  اشاره به عملکرد کادر فنی تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: قهرمانی آسیا اولین آزمون کادر فنی بود و بچه ها با تعداد حرکات خطای کمتری وزنه 
زدند. بدن های شان خوب بود و حتی برخی ها فراتر از انتظار کادرفنی وزنه زدند. اما این را هم باید از همین جا اعلام کنم که شرایط در المپیک کاملًا متفاوت است. 
تعداد سهمیه ها کم شده است و الان هر کشوری تعداد نفرات زیادی را برای گرفتن سهمیه المپیک آماده می کند تا از بین آنها سه نفر اصلی را به المپیک بفرستند. 
از این رو المپیک اصلا قابل پیش بینی نیست و نمی توان قولی داد با این حال من به بچه ها امید دارم و پشتیبانی کامل از آنها را خواهیم کرد. کادر فنی هم خوب کار 

می کند و با نظم فوق العاده اردوی تیم ملی را اداره می کند و کوچک ترین حاشیه ای ندارد. 
رئیس فدراسیون وزنه برداری در مورد وضعیت بودجه این فدراسیون نیز گفت: حضور آقای سلیمی در هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک برای ما حُسن است و 
با رایزنی بودجه ما در کمیته ملی المپیک نسبت به سال قبل سه برابر شد. در بودجه وزارت ورزش هم بیش از سه برابر افزایش بودجه خواهیم داشت. بودجه ای که 
ما برای سال 14۰۲ که نیاز داریم 1۲6 میلیارد تومان است. اگر نیازهای جانبی و عمرانی را کنار بگذاریم، برآورد ما این است حداقل 7۰ میلیارد تومان داشته باشیم 

تا سال را با موفقیت به پایان برسانیم.

نیازفدراسیونوزنهبرداریبهبودجه12۶میلیاردتومانی

صفحه ۹
سه شنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۲
۲۴ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۲۲

درخششنوجوانانآزادکارایراندرآسیا
باکسب3مدالطلا

ســه آزادکار ایران در روز نخست کشــتی آزاد نوجوانان آسیا 
صاحب مدال طلا شدند.

در پایان رقابت های روز نخســت کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی آسیا که 
عصر دیروز در بیشکک قرقیزستان برگزار شد، سینا خلیلی در 65، ابوالفضل 
حسینی در 71 و ابوالفضل رحمانی در ۸۰ کیلوگرم با برتری مقابل رقبایشان 

صاحب مدال طلا شدند.
در وزن 65 کیلوگرم ســینا خلیلی در دور اول با نتیجه 11 بر 4 محمد 
عبداله از پاکستان را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه 1۲ بر صفر یوساکو 
تســوجیتا از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. خلیلی در 
این مرحله با نتیجه 11 بر صفر ســورابه از هند را از پیش  رو برداشــت و به 
دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۸ بر ۳ از ســد رســتم جان 

کاخاروف از قرقیزستان گذشت و به مدال طلا دست یافت.
در وزن 71 کیلوگرم ابوالفضل حســینی در دور نخست با نتیجه 1۰ بر 
صفر پوروداگوا از مغولســتان را مغلوب کــرد. وی در دور بعد با نتیجه 4 بر 
صفر و ضربه فنی کای چانگ از چین تایپه را شکســت داد و به مرحله نیمه 
نهایی راه یافت. حسینی در این مرحله با نتیجه 1۲ بر ۲ مقابل آلپ ارسلان 
بگنجوف از ترکمنستان به برتری رسید و به دیدار فینال راه یافت. وی در این 
دیدار مقابل نوردولت سیلبکوف از قزاقستان با نتیجه 6 بر ۲ به برتری دست 

یافت و صاحب مدال طلا شد.
در وزن ۸۰ کیلوگــرم ابوالفضل رحمانی در دور اول با نتیجه 4 بر صفر 
و ضربه فنی بایامدورج انخبات از مغولســتان را از پیش رو برداشت. وی در 
دور دوم بــا نتیجه 4 بر صفر دولتگلدی میرادوف از ترکمنســتان را مغلوب 
کرد. رحمانی در مرحله نیمه نهایی با نتیجه 11 بر صفر نوراسیل یراسیل از 
قزاقستان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه 
1۰ بر صفر مقابل سورابه یاداو از هند پیروز شد و به مدال طلا دست یافت.

اهدایمدالبانویمدالآورکشتیآلیش
بهخانوادهشهیدطهرانیمقدم

دارنده مدال نقره رقابت های کشتی آلیش قهرمانی بانوان آسیا، با 
حضور در منزل شهید حســن طهرانی مقدم، مدالش را به خانواده این 

شهید تقدیم کرد.
ســپیده بابایی نایب قهرمان رقابت های کشــتی آلیش آسیا به همراه هدی 
نقیبی سرمربی تیم آلیش بانوان کشورمان، بعدازظهر امروز در منزل شهید حسن 
طهرانی مقدم حضور یافتند و طی آن، دارنده مدال نقره آسیا این مدال ارزشمند را 
به خانواده این شهید اهدا کرد. بابایی در این مراسم با  اشاره به سختی های زندگی 
قهرمانی گفت: هر زمان که شهدا و امامان را صدا زدم و به آنها توسل کردم، این 
صدا بی پاسخ نماند. اگر دوباره مدال بگیرم، باز هم دست به چنین اقداماتی می زنم، 
چون احساس می کنم که می توانم جوانان کشورم را با شهدای گرانقدر آشنا کنم. 
وی خطاب به همســر شهید طهرانی مقدم عنوان کرد: شما خانواده شهدا بسیار 
فداکار هستید. امیدوارم این مدال نقره در رقابت های جهانی تبدیل به طلا شود 
تا آن را نیز اهدا کنم. در ادامه همسر شهید طهرانی مقدم گفت: امثال شما بانوان 
ورزشــکار، برای جوانان ایران الگو هستید؛ چون نسل جوان می بیند که با وجود 
همه سختی ها در تلاش هستید تا به موفقیت برسید. بدون شک اگر شهدا را الگو 
قــرار بدهیم، نتایج خوبی در این کار می بینیم و قطعاً در آن، چیزی جز منفعت 
نیســت. این افتخار و مدال آوری را تبریک می گویم و ان شاءالله که این مسیر را 
با همین نورانیت ادامه بدهید. زمانی، ورزش بانوان خیلی شناخته شده نبود، اما 
حالا می بینیم که با توانمندی های امثال شما رشد کرده و این مسئله قابل تقدیر 
است. حضور شــما با حجاب و زیر پرچم نظام اسلامی در رقابت های بین المللی 

نشان دهنده آن است که شما با پشتوانه قوی در این مسیر قرار دارید.

پرونده اجرایی له آقای حسین شفیعي علیه: محسن فرمهینی فراهانی مستند به سند 
رهنی و شــرطی ۱24903 - ۱398/9/9 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی ۱ شهرستان 
اراک در قبــال مبلغ 3/5۱5/000/000 ریال اعم از اصل طلب بســتانكار و ســایر 
هزینه ها تا روز یكشــنبه مورخ ۱40۱/4/4 )روز مزایده( و مبلغ ۱75/000/000 ریال 
نیم عشر اجرائی به کلاسه ۱40۱00295 تشكیل و اجرائیه در تاریخ ۱40۱/2/3۱ به 
مدیون ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردیده اســت مورد وثیقه عبارت 
است؛ از همگی و تمامت شش دانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱533 فرعی 
از 3967 اصلی ، مفروز و مجزا شــده از 847 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در طبقه 
۱ و واقع در بخش 0۱ ناحیه 00 حوزه ثبت ملک منطقه یک اراک استان مرکزی به 
مساحت 67/37 متر مربع به مالكیت محسن فرمهینی فراهانی به عنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان با شــماره مستند مالكیت 58824 تاریخ ۱39۱/۱۱/04 موضوع 
ســند مالكیت اصلی بشماره چاپی 23۱052 ســری ب سال 9۱ که در صفحه 408 
دفتر املاک جلد 66 ذیل شماره ۱0282 ثبت گردیده است. با شماره مستند مالكیت 
۱24903 تاریخ ۱398/09/09 دفترخانه اســناد رسمی شــماره ۱ شهر اراک استان 
مرکزی، موضوع سند مالكیت اصلی بشــماره چاپی 23۱052 سری ب سال 9۱ که 
در صفحه 408 دفتر املاک جلد 66 ذیل شــماره ۱0282 ثبت گردیده است و حدود 
و مشــخصات آن بدین شرح است: شــمالًا: در 5 قسمت که ق سوم و چهارم غربی 
اســت. اول دیواریست بطول 3/57 به راه پله دوم دیواریست بطول ۱/60 به آسانسور 
سوم دیواریست بطول ۱/60 به آسانسور چهارم درب و دیواریست بطول ۱/60 به راه 
پله پنجم دیواریســت مشترک بطول 4/83 به آپارتمان ق 2 ، شرقا: دیواریست بطول 
5/95 بــه درز انقطاع مورد تفكیک که ماوراء آن فضای ملک مجاور قرار دارد. جنوباً: 
4 قســمت که ق دوم و آن شــرقی اســت اول دیوار و پنجره است بطول 4/57، به 
فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست بطول 4/40 به فضای حیاط مشاعی سوم دیوار 
و پنجــره بطول 3/48 به فضای حیاط مشــاعی چهارم نیم دیوار جلوی بالكن بطول 
۱/92 به فضای حیاط مشــاعی، غرباً: 2 قسمت اول دیواریست بطول 0/90به فضای 
ملک مجاور دوم دیواریســت 6/40 به درز انقطاع مورد تفكیک که ماوراء آن فضای 
ملک مجاور قرار دارد ســقف با کف طبقه 2  اشتراکیست کف با سقف طبقه همكف 
اشتراکیست مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱0/32واقع در 
طبقه  0 به حدود اربعه: شــمالا: خط فرضی به محوطه مشــاعی است بطول )4/80(
چهار متر و هشتاد سانتیمتر شرقا ، خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۱5( 
دو متر و پانزده ســانتیمتر جنوباً: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4/80( 
چهار متر و هشتاد سانتیمتر غرباً: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۱5( 
دو متر و پانزده سانتیمتر. ملک مذکور با کاربری آپارتمان )مسكونی( دارای پارکینگ 
به مســاحت ۱0/32 مترمربع واقع در همكف با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات 
و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرائی آن عرصه ملک زمین 
به مساحت 300 مترمربع است. ملک مذکور واقع در طبقه اول یک مجمع پنج طبقه 
)چهار طبقه + پیلوت( شــامل هفت واحد سه طبقه اول دو واحد و طبقه چهارم تک 
واحد که به صورت اســكلت فلزی – سقف تیرچه بلوک – پشت بام ایزوگام- دارای 
نمای سرامیک- راه پله  اشتراکی- دارای آسانسور- پنجره UPVC – درب ورودی 
اصلی فلزی- کف پیلوت موزاییک- دیوارها تا سقف سرامیک و سقف سفید می باشد.
واحد دارای دو خواب- هال و پذیرایی- آشــپزخانه اپن و ســرویس بهداشتی و حمام 
بوده اســت. کف ســرامیک دیوارها و ســقف سفید نقاشی شــده ، کف و دیوارهای 
آشــپزخانه و حمام و ســرویس بهداشتی کاشی می باشد. سیســتم گرمایش پكیج و 
رادیاتور- سیستم سرمایش کولر گازی بدون کانال کولر آبی می باشد. آشپزخانه دارای 
کابینت MDF درب ورودی واحد ضد ســرقت و دارای انشعاب آب مشترک – برق 
و گاز مجزا می باشــد. ملک مذکور در زمان بازدیــد در تصرف مالک بوده. با عنایت 
به موارد ذکر شــده و در نظر گرفتن عوامل موثر در ارزیابی ارزش شش دانگ پلاک 
ثبتی مذکور برابر۱8/090/000/000 معادل یک میلیارد و هشتصد و نه میلیون تومان 
در تاریخ ۱402/3/4 توسط هیئت رســمی کارشناسان دادگستری ارزیابی می گردد. 
تمامت ششــدانگ پلاک فوق در قبال کل طلب بستانكار و نیم عشر اجرایی و سایر 
هزینه ها در روز یكشــنبه مورخ ۱402/4/4 از ســاعت 9 صبح الی ۱2 ظهر در محل 
اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد و مزایده از مبالغ فوق شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده 
برای عموم آزاد وطبق ماده ۱36 شــرکت در مزایده منــوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در 
جلســه مزایده است وهمچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت 
و قبل از برگزاری مزایده از ملک موصوف واقع در اراک شــهرک پردیس 2- خیابان 
فردوســی 2- کوچه یاس 6- مجتمع یاس به کد پستی 38۱7۱79۱36 دیدن نماید 
کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های 
مذکور مشخص نیست و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و 
عوارض شــهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه 
باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مكان مزایده برگزار خواهد شد. 

ضمنا بنابر اعلام بستانكار ملک مورد وثیقه فاقد بیمه است.
تاریخ انتشار: سه شنبه۱402/3/23

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

شناسه آگهی: 1511280

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱402603۱60۱4000435 مــورخ ۱402/2/9 هیئت  اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای اســفندیار محمدیان فرزند میرزامراد به شماره شناسنامه ۱569 صادره 
از کرمانشــاه کدملی 3257235488 در یک باب ســاختمان به مساحت 60 مترمربع 
در قســمتی از پلاک 47 اصلی واقع در بخش دو حومه کرمانشاه خریداری از مالک 
رسمی آقای عبداله کهریزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/3/23        
سعید سلیم فر- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

م- الف 83۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 3۱4- ۱402/02/۱7 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا آهوخش فرزند محمد به شــماره 
شناســنامه ۱049 صادره از همدان در عرصه ششــدانگ یكباب ساختمان به مساحت 
846/۱7 مترمربــع پلاک 9086 فرعــی از ۱39 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/03/08              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/03/23
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و  املاک بهار م الف- 60

تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

 فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران 
در نظــر دارد فراخــوان تامین نیروی انســانی به منظور 
انجــام امــور کارفرما جهــت ارائه خدمــات و نگهبانی 
ســاختمان فرهنگســتان علــوم پزشــكی به شــماره 
2002003060000000۱ را از طریــق ســامانه تدارکات 

الكترونیكی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحــل برگزاری فراخــوان از دریافــت و تحویل 
اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت هــا از طریق درگاه 
ســامانه تــدارکات الكترونیكی دولت )ســتاد(به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت 
در ســامانه،  نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الكترونیكی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱402/3/23
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱402/3/27

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱402/4/6
زمان بازگشایی پاکت ها: ۱402/4/7

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:
تضمین شــرکت در مناقصه به مبلغ 990/000/000 ریال 
می باشــد که به صورت ضمانت نامه بانكی قابل تمدید به 

مدت سه ماه می باشد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

بزرگراه شهید حقانی، بعد از مترو حقانی، ورودی کتابخانه 
ملی،  بلــوار دکتر حبیبــی، مجموعه فرهنگســتان های 
جمهوری اســلامی ایران، فرهنگســتان علوم پزشــكی

تلفن: 16-88645513 داخلی 403

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
RND-۰۲۱۸۰۱۱-MD شماره

ABB DRIVE ۳PH تحت عنوان خرید
شــرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند در نظر دارد تامین موضوع صدرالاشاره 
را از طریــق مناقصه عمومی طبق اســناد مناقصــه به تامین کننده واجد شــرایط واگذار نماید. 
 شرکت های متقاضی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت

 WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.
1- موضوع مناقصه:
الف( شرح مختصر:

شماره ردیف
مناقصه

موضوع 
مبلغ برآوردتعدادمناقصه

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

۱
RND-

02۱80۱۱-
MD

 ABB
 DRIVE

3PH
8NO.30/000/000/000480/000/000

 ب( تضمین مورد قبول شامل: ضمانت نامه بانكی/ چک تضمینی/ چک بین بانكی/ واریز وجه نقد
 ج( شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنكه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

2( کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط می توانند مطابق تاریخ های ذیل جهت دریافت اسناد استعلام 
ارزیابی به آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن، مستندات 
ارزیابی کیفی را در قالب لوح فشــرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارســال نمایند. بدیهی است 
پیشــنهادهایی که با شــرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و ارسال مدارک مناقصه از سوی 
متقاضیان بعد از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان تاییدشده 

جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
3(مهلت دریافت اسناد:

3-1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز سه شنبه مورخ ۱402/03/23
3-2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱402/03/027

4( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اراک، کیلومتر 20 جاده بروجرد- دوراهی شازند- 
شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند- اداره تدارکات کالا- اتاق ۱20

تلفن تماس: 08633493909-840
فكس: 33491507-086 یا 086-34166013

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند

نوبت »اول«

شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند )سهامی عام(

سند مالكیت و برگ سبز کامیون بنز باری 9۱۱ به رنگ 
زرد خردلی مدل 1975 به شماره موتور 10346702 
و شماره شاسی 510052 به شماره پلاک 629 ع 5۱ 
ایران 62 به نام مالک مرتضی تقی پور موزیرجی با کد ملی 

2062701421 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
دوم موضوع  اول/  هیات  مورخ ۱402/03/09  رای شماره ۱402603۱60۱40009۱7  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تكلیف وضعیت  قانون 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی 
باب  یک  در  ملی  کد  کرمانشاه  از  صادره   2666 شناسنامه  بشماره  فلامرز  فرزند  امجدیان 
ساختمان به نشانی: کرمانشاه خیابان سرای کوی مرجان به مساحت ۱75/75 مترمربع در 
از مالک رسمی  باقیمانده 260 اصلی واقع در بخش سه حومه خریداری  از پلاک  قسمتی 
خانم نیرالسادات ملک کد ملی 32554۱833۱ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱402/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/07
سعید سلیم فر- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

م-الف839


